
Vážené děti, rodiče,
Jak víte v rámci TJ Sokol Němčice podporujeme zdravý pohyb dětí naši obce a po 3 letech máme
v našich řadách již 50 dětí. Náš fotbalový oddíl má 48 letou historii, na kterou po několika letech
navazujeme otevřením fotbalových přípravek. Pro příští sezonu 2013/2014 jsme přihlásili
soutěže:

– pro ročníky 2005, 2006 a 2007

– pro ročníky 2003 a 2004

(Tomáš Mikl, mob.: 731 683 338)

(Lukáš Pavliš, mob.: 724 158 964)

Jedná se o nevýkonnostní sport, kdy v této věkové kategorii nejsou výsledky na prvním místě. Hlavním cílem je

radost z týmového sportu a začlenění se do kolektivu. Fotbal dnes rozhodně není pouze pro kluky, ale i pro

děvčata, která hrají soutěž o ročník níže.

Tréninky budou zahájeny během poloviny srpna, konečný termín bude upřesněn. Budeme se snažit, aby

rodičům časy navazovali na provoz základní i mateřské školy.

Máme skvělé vybavení pro cvičení koordinace pohybu formou her, tento vývojový věk u dětí se nazývá „zlatý

věk motoriky“. Není tedy důležité, zda si dítě fotbal oblíbí, nebo bude pokračovat atletikou, plaváním či jiným

sportem.

V porovnání s jinými sporty je fotbal poměrně levný sport. Stačí vám zakoupit kopačky a chrániče. Další náklady

jako dresy, cvičební pomůcky, hráčská registrace, startovné na turnaje, sprchy a sociální zázemí kabin hradí TJ

Sokol. Výše ročních poplatků bude upřesněna, ale počítáme se symbolickou částkou.

Po schůzce zájemce o fotbal i jejich rodiče rádi pozveme na procházku ke Kačenkám, která je tradičním

poděkováním pro všechny děti, které se účastnili Cvičení s dětmi ve školním roce 2012/2013. S sebou pití a něco

na opečení.

Pohybu zdar

TJ Sokol Němčice

Mladší přípravka

Starší přípravka

Další otázky ohledně tréninků, systému a počtu turnajů vám rádi sdělíme na krátké rodičovské schůzce

na kabinách sportovního areálu. Kdo se nemůže dostavit, sdělte nám váš zájem na

výše uvedený kontakt.

v pátek

dne 28.6.2013 od 16:00

PŘIJĎTE MEZI NÁS


